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Kära församling, det är dags att lägga 
2024 till handlingarna. Jag känner så 
mycket tacksamhet över året som har 
gått. Tacksamhet över förtroendet att få 
leda, tacksamhet över allt som Jesus gör 
bland oss. Tacksamhet över ledarskap och 
medarbetare som lägger ner så mycket 
av sin tid och sitt hjärta för att Jesus ska 
bli känd och ärad. Tacksamhet över att få 
kliva ut ur ett år och känna förväntan inför 
året som kommer. När vi ber, lyfter blicken 
och försöker uppfatta vad Anden säger 
till församlingen så tycker jag mig ana 
berättelser om förvandlade liv, Andens 
utgjutande och en växande församling. Min 
bön och min längtan inför året som ligger 

framför oss är att Herren skulle överraska 
oss. Att han skulle ta våra bröd och fiskar 
och låta det bli till något som är större än 
våra ansträngningar för Stockholm behöver 
få möta Jesus. Församlingar behöver få 
uppleva förnyelse i Andens kraft och de 
som är allra mest sårbara och utsatta 
behöver få erfara värmen i församlingen 
och mildheten i Jesu blick. Inför ett nytt år 
så skulle jag vilja uppmuntra och till och med 
kanske uppmana oss alla att be och arbeta 
för att få se Herren göra förunderliga ting 
bland oss. 

- Alfred Nygren 
pastor och föreståndare

Inledning
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City Church International
This year has been a remarkable journey 
of growth, transformation and service 
in our community. As a church, we have 
experiences God’s hand at work in every 
aspect of our ministry, from powerful 
worship experiences to impactful outreach 
programs. We are grateful for the dedication 
of our members, volunteers, and leaders 
who have made this possible. Let us reflect 
on some of the highlights of 2024 and 
celebrate what God has done

- Wilberforce Bezudde
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Bön 
Flera upplever tisdagarnas bönesamlingar 
som veckans höjdpunkt, och vi har blivit fler 
och fler. På förmiddagarna ber vi för behov 
som skickats in till församlingen via mejl 
eller sms, men också för församlingens 
olika verksamhetsområden. Vi har även 
bett för situationerna i Ukraina och Israel 
och lidandet som följer i krigens spår. Gud 
lyssnar, talar och svarar på våra böner!

Senare på tisdagskvällarna fylls 
Mahognysalen av bön och lovsång. Vi 
ber i grupper och ber för varandra, och 
Alfred Nygren  har under senaste terminen 
särskilt tryckt på fyra viktiga områden att 
be för: Att fler ska lära känna Jesus. Att 
Gud ska utgjuta sin Ande.  För Stockholms 
styre och ledarskap. Och för församlingens 
ledarskap. 

”Och den tilliten har vi till honom, att om vi 
ber om något efter hans vilja så hör han 
oss. Och om vi vet att han hör oss vad vi än 
ber om, då vet vi också att vi redan har det 
vi bett honom om.” 1 Joh 5:14-15

Vi är tacksamma för året som gått och ber 
att 2025 ska bli ett år då Guds rike bryter 
fram i vår stad och vårt land.

- Mildred Fagerström

Förbön
Vi är så tacksamma till Gud för allt Han 
har gjort under detta år. Vi har sett många 

människor gensvara på de kunskapens ord 
vi fått under gudstjänsterna och hur de har 
upplevt Guds kraft till frälsning, helande, 
befrielse och upprättelse.

Elever från IBIOS bibelskola har praktiserat 
i förbönstjänsten under våra gudstjänster, 
vilket har fungerat mycket tillfredställande.

Vi har även haft träffar för alla förebedjare i 
början av varje termin detta år. Dessa träffar 
har varit inspirerande och vi har haft god 
uppslutning.

Vi är så tacksamma för förebedjarnas 
trofasthet och engagemang under detta år 
och vi ser med förväntan på det Herren har 
förberett för 2025.

- Jorge Moreno

Fokusgrupper CKS
2024 har varit ett spännande år för 
våra smågrupper. I början av året såg 
kyrkan behovet av att investera mer 
i smågrupperna för att kunna möta 
församlingens behov. Under sommaren 
tog jag över rollen som huvudansvarig 
efter Jorge Moreno, som i flera år hade lett 
arbetet med omsorg och hjärta.

Efter att ha analyserat Bibeln, litteratur 
och utifrån vår önskan att skapa en 
gemenskap där lärjungar gör lärjungar, 
kom vi fram till att det var bäst att förnya 
vår smågruppsmodell. En förändring 
som blev tydlig när vi ändrade namn från 
Citygrupper till Fokusgrupper. Vårt mål är 

Församlings-
verksamhet
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att skapa lärjungaformande gemenskaper 
där medlemmar samlas för att växa i sin tro, 
växa i sin Kristuslikhet och dela gemenskap 
med Jesus som grund.

Under hösten började vi implementera 
den nya modellen och sedan dess har 
arbetet vuxit. Fokusgrupperna började 
med tolv grupper, och fyra nya grupper har 
sedan dess startats. Vi har också öppnat 
Konditoriet som en plats dit folk kan komma 
för att delta i en Fokusgrupp på måndagar, 
utan att behöva vänta på en specifik grupp. 
Det har varit värdefulla träffar där vi nästan 
varje vecka ser nya människor komma och 
delta. Jag har börjat skriva bibelstudier för 
att hjälpa grupperna fördjupa sin tro, vilket 
har varit uppskattat.

Vi är så tacksamma för det som Gud 
gör med Fokusgrupperna och jag är 
förväntansfull inför det som han ska göra 
under 2025.

- Cristian Galindo

Vardagsgudstjänst
Vardagsgudstjänsten är en samling som 
i första hand vänder sig till daglediga och 
har som en av sina viktigaste funktioner 
att bygga relationer mellan människor som 
kanske inte har så stort kontaktnät, på grund 
av bland annat stigande ålder.

Första onsdagen i månaden, från februari 
till och med juni samt september till 
och med december, möts vi klockan 12 i 
Mahognysalen. Vi samlas till gemenskap runt 
kaffeborden och gott fika, men också för att 
lyssna till ett budskap eller berättelse från 
en inbjuden talare. Vi sjunger också härliga 
sånger från förr som håller på att glömmas 
bort men som har ett stort rum i mångas 
hjärtan.

Elisabet och Björn Svedinge, Daniel Wiklund, 

Dorothea Granath, Jorge Moreno med 
bibelskoleelever, Anne Nilsen, Mia Sjöö, 
Christian Galindo och Camilla Carlson har 
under året betjänat oss med både tal och 
sång till rik välsignelse för oss som varit med.

Som sedan flera år tillbaka är det Mildred 
Fagerström tillsammans med mig och några 
sångare samt flera frivilliga i köket som ser 
till att vi kan träffas på detta sätt och fira 
gudstjänst, och som tidigare år brukar det 
samlas ca 25 till 50 besökare vid varje tillfälle.

- Bernt Ovebring

CKS Kreativ
Det kreativa arbetet i Citykyrkan har under 
2024 genomgått lite förändringar. Efter att 
Alfred Nygren tillträtt som föreståndare 
i församlingen fick jag äran att ta över 
ansvaret efter honom för det fantastiska 
gänget människor som kallas CKS kreativ. 
Lovsången och tillbedjan i församlingen 
har under många år varit en central del 
av Citykyrkan och Gud har sänt många 
fantastiska människor med talanger och 
gåvor, men framförallt en hunger efter mer 
av Jesus till oss. Vår längtan är att vara en 
plats för kreatörer som på olika sätt som vill 
sprida evangeliet om Jesus och Guds rike 
vart vi än rör oss. Samtidigt vill vi fördjupa 
församlingens hunger, längtan och iver efter 
mer av Gud genom tillbedjan och bön. Det 
är så många människor som ger av sin tid, 
kraft och hjärta till detta arbete och för det 
vill jag uttrycka ett stort tack! Jag vill också 
poängtera vilken otrolig förmån det är att 
gång på gång få lyfta namnet Jesus över alla 
andra namn tillsammans som församling. Låt 
oss aldrig tappa kärleken och förundran över 
vår Herre.

- Gabriel Gallardo Lantz
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Värdskap
Vi vill vara en välkomnande kyrka, där det 
ska vara lätt att komma in i församlingen, 
hitta in och få en mindre gemenskap, oavsett 
om du är här för första gången eller har 
varit med länge. Det har vi i värdteamet 
fokuserat på under söndagarna, genom att 
hälsa på människor och bjuda på kaffe, som 
fikateamet troget ordnar varje söndag. Vi har 
tillsammans skapat en miljö i foajén som gör 
att det är trevligt att komma till kyrkan och 
att efter gudstjänsten få ha gemenskap över 
fikaborden. Vi har pratat med flera personer 
som valt att gå med i ett team och tjäna i 
kyrkan på olika områden, vilket vi är så glada 
för. Vi vill att fikateamet och värdteamet ska 
växa så vi kan förbättra och förnya framöver 
för de olika behov som vi identifierat. 

- Camilla Carlson

Äktenskapskurs
Under Alphas paraply finns också 
kurserna Äktenskapskursen och Förlovad. 
Äktenskapskursen är sju kvällar då par 
investerar i sina förhållanden och får verktyg 
att skapa ett starkt, blomstrande och 
hållbart äktenskap. Detta är något vi vet 
kommer berika äktenskapen och familjerna 
i  församlingen och skapa hem som är 
inbjudande för nya människor. 

Första kursen startade i mitten av oktober 
med sju par i rummet, samt 6 par online. I 
utvärderingen efteråt kan vi läsa om om 
hur många varmt uppskattat dessa kvällar 
och gett paren konkreta övningar som 
stärker deras relation. Eftersom kursen är på 
engelska med svensk text har det också gått 
bra att tillsammans med CCI och göra detta 
med par som talar engelska.

- Camilla Carlson

CCI Children’s Ministry
Vår barnverksamhet har frodats under året, 
med livliga aktiviteter i barnkyrkan som 
formar nästa generations troende. En stor 
milstolpe var dopet av åtta tonåringar, som 
var och en proklamerade sin tro på Kristus. 

Dessa milstolpar bekräftar kyrkans 
hängivenhet till att fostra en ny generation av 
lärjungar. 

- Maximilla Ambani

Barnkyrkan
Vi ser tillbaka på år 2024 i Barnkyrkan som 
ett av tillväxt. Vi har fått välkomna nya i 
ledarteam och i barngrupperna. Vi tog ett 
steg i tro att öppna Grow (10-13 år) varje 
söndag, och fick snabbt se hur det slöt 
upp flera ledare som gjorde detta möjligt. 
Effekten har blivit att fler och fler barn 
kommer till dessa samlingar. Barnen har fått 
höra vittnesbörd och fått en trygg plats att 
dela utmaningar i livet. 

Vi har haft Supersöndag tillsammans 
med CCI under påsken och fortsatt med 
det uppskattade “Familjefredag”. I slutet 
på maj hade vi en Familjegudstjänst där 
församlingens alla generationer kom 
samman för att fira gudstjänst! Under 
gudstjänsten fick åtta barn ta emot en bibel 
och vi också fått barnvälsigna fyra barn. 

Under sommaren hade vi barnlandet 
öppet med hjälp av föräldrar innan vi drog 
igång med Barnkyrkan igen den 18 augusti. 
Hanna Rosén har gått in på vikariat för Judit 
Gallardo Lantz som är föräldraledig under 
två terminer.

Vi inledde hösten med församlingshelg 
där barnen hade flera typer av samlingar. 
Favoriten var barnfestivalen, när vi 
förvandlade kyrksalen med massa roliga 
aktiviteter. Under höstlovet gjorde vi en 
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heldag med massa aktiviteter och samlingar. 

Under två söndagar denna termin har 
vi serverat korv för barnfamiljer efter 
gudstjänsten. Som avslutning på denna 
termin hade vi familjegudstjänst den tredje 
advent, med fokus på julens budskap och 
julfest för mer gemenskap. 

Vi är tacksamma för att Gud fortsätter 
möta våra barn och att vi får möjligheten 
att tala in Guds ord i deras liv vecka efter 
vecka. Vi längtar efter att barnen ska få en 
naturlig personlig relation med Gud och även 
upptäcka de gåvor Helig Ande gett dem. Be 
för detta tillsammans med oss!

- Judith Gallardo Lantz & Hanna Rosén 

Grow
I januari 2024 gick vi ifrån att vara 3 till 7 
aktiva ledare på Grow! Detta möjliggjorde att 
vi kunde börja ha Grow varje vecka istället 
för som tidigare år, varannan. Det har betytt 
jättemycket för barnen på Grow (10-13 år) att 
ha kontinuiteten att få samlas varje vecka 
och få ett eget rum på söndagar istället för 
att varannan vecka få vara med de yngre 
barnen i barnkyrkan.

Vi fortsätter att prata om Bibeln tillsammans, 
diskutera frågor och tankar om Gud och vi 
ber för varandra i  mindre grupper. Vi har sett 
helanden när barnen ber för varandra och 
flera har tagit med sig kompisar till kyrkan. 

Vi har också börjat introducera lovsång 
under några av våra samlingar, något vi 
planerar att göra mer utav under våren då vi 
också ska ha fler övernattningar tillsammans 
i kyrkan. 

Ett stort bönesvar är att gemenskapen i 
gruppen verkligen har vuxit under 2024 och 
vi ser hur många av barnen verkligen har 
fått hitta vänner som de trivs och umgås 

med, även när vi inte är på Grow tillsammans. 
Gruppen har verkligen hittat samman och 
det är väldigt fint att få vara med på barnens 
resa när de växer i tro, men också som 
människor.

- Lukas Engström

CKS ung
Under året på Cks Ung har vi sett ungdomar 
växa i tro och lärjungaskap. Många ungdomar 
har fortsatt längta efter mer av Gud, och flera 
fredagar har ungdomarna bett för varandra 
och tillbringat lång tid i tillbedjan. Under året 
har några ungdomar tagit emot Jesus och 
blivit döpta. 

Varje fredag samlas cirka 15 ungdomar i 
kyrkan för fika, aktiviteter och gudstjänst. 
“Livingroom” introducerades under våren 
för att fokusera på gemenskap och kortare 
gudstjänster med lovsång och vittnesbörd. 
Under våren delade både ledare och 
ungdomar sina vittnesbörd och några 
ungdomar delade för första gången i grupp.

Vi deltog i tre läger under året: vårt 
eget sportlovslägret i Borlänge,  vårt 
sommarlägrer i Rimforsa och Livets ord 
YOUTH Conference i Uppsala. Under 
dessa läger blev två ungdomar frälsta, en 
döptes och många kom närmare Gud och 
varandra. Cks Ung har också deltagit i större 
satsningar som Carry the Love Tour, Alpha 
Youth Watch Party och ett ungdomsmöte 
med The Send Finland och YWAM. Alla dessa 
satsningar handlade om att aktivera unga i 
sin tro. 

Hösten började med en fantastisk 
församlingshelg och avslutades på topp 
julfest. Ungdomarna har också börjat sitta 
tillsammans på söndagsgudstjänsterna på 
reserverade platser. 

Ungdomsledarna har varit till stor hjälp och 



bidragit med tid och engagemang. Vi ser 
tillbaka med tacksamhet för året och ser 
fram emot nästa!

- Esther Ekholm

Unga Vuxna
Under året har vi fått se glädje och 
gemenskap blomstra i vårt unga vuxna-
arbete. Vi har sett människor längta efter att 
mötas, dela livet och växa i sin relation med 
Jesus.

Våren inleddes med två Gather-samlingar på 
torsdagkvällar och två efterett-samlingar på 
söndagar efter gudstjänst. Dessa tillfällen 
skapade rum för gemenskap och fördjupning 
i tro. En höjdpunkt var under påsken när vi 
efter Getsemanestunden samlades för 
gemenskap – en fin del av en viktig helg.

Inför sommaren avslutade vi terminen med 
en härlig sommaravslutning. Vi märkte ett 
växande behov av fler samlingar för unga 
vuxna och svarade på det genom att utöka 
vårt arbete under hösten. Nu samlas vi var 
tredje vecka för Gather där vi möts för fika, 
lovsång och bön. Dessa kvällar har blivit 
en välsignelse och samlar omkring 80-90 
personer varje gång.

Vi är så glada och tacksamma över att få ha 
denna mötesplats i vår församling. Vi ser hur 
Gud verkar i denna gemenskap och ber att 
denna generation ska fortsätta sprida Guds 
rike där de går fram. Vi ser fram emot allt som 
ligger framför!

- Judit Gallardo Lantz och Hanna Rosén
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Café Liv och LP 
Vi är glada och tacksamma för tillväxt med 
flera nya medarbetare som tillkommit och 
för den växling mellan generationerna 
vi ser; unga, pigga människor från olika 
nationaliteter som ansluter sig till teamet, 
som nu består av ca 20-25 personer. Även 
IBIOS-elever har deltagit i arbetet på ett 
bra sätt och matlagningsteamet har lagat 
soppa med ledning av vår suveräna kock 
Sebastian. Vi ser en utveckling från team/
lärjungaträningen som vi har varje onsdag, 
då flera från teamet har börjat predika och 
vittna på Café Liv-mötena och bordssamtal 
har utvecklats på ett bra sätt. Ledarteamet 
består av Daniel Simonsson, Pekka och 
Mervi Liljeblom och Lovisa och Martin Ström. 
Undervisning om bland annat Guds Rikes 
värderingar har delats med teamet under 
hela året. Lovsångare och evangelister från 
Citykyrkan, men också olika församlingar i 
Stockholm, har besökt samlingarna under 
ledning av Eva Gustin.

Flera tusen måltider har serverats till våra 
gäster, och många har fått kläder. Många 
goda samtal har ägts rum vid borden 
och vi är tacksamma för att vi fått se hur 
över 20 olika nationaliteter samlas till 
gudstjänsterna på Café Liv. Inriktningen har 
blivit att nå flera olika grupper av människor 
och inte bara hemlösa. Nu besöker även 
fattigpensionärer, tiggare, papperslösa 
och personer med psykisk ohälsa Café Liv-
mötena med predikan, förbön och lovsång 
varje onsdag kväll. Många personer har tagit 
emot Jesus Kristus som sin Frälsare och vi 
gläds över att vi för första gången har firat 

nattvard tillsammans med gäster och team 
på Café Livs höstfest i oktober.

LP-City, Citykyrkans beroendevård 
på kristen grund, har haft öppet på 
torsdagseftermiddagar under året. Vi 
har många goda samtal vid borden och 
rådgivning, samt samling kring Ordet och 
bön vid varje samling.

Stort tack till vår församling Citykyrkan för 
ert stöd och böner - ni gör verkligen skillnad.

”Sannerligen, vad ni har gjort för någon av 
dessa minsta som är mina bröder, det har ni 
gjort för mig.” 
Matt 25:40. 

- Pekka Liljeblom

Alpha
Under både vår- och hösttermin har vi 
haft Alpha, med ett fantastiskt gäng 
samtalsledare. Alpha är platsen dit vi bjuder 
in dem i vår närhet som ännu inte känner 
Jesus. Kvällarna på Alpha blir en naturlig 
social mötesplats för gemenskap och frågor 
om tro.

I Alphan under hösten har vi ökat på med 
samtalsgrupper på spanska och engelska, 
vilket vi inte tidigare haft. Gensvaret har varit 
jättebra. Vi har samtidigt lyft kvällen genom 
att servera varm mat, vilket skapat en fin 
gemenskap kring borden.

Det har varit ett 20-tal deltagare som gått 
under hösten och vi har fått ha många 
berikande samtal, där människor fått växa 

Evangelisation &
Socialt arbete
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i sin resa närmare en tro och fått upptäcka 
mer av Jesus och hans kärlek på olika sätt. 
Två deltagare i den spansktalande gruppen 
har valt att döpa sig. Vi hade en härlig Helige 
Ande-lördag i november, där deltagarna fick 
personlig förbön om de ville. 

- Camilla Carlson

Medlems-
omsorg
Samtal Medmänniska
Samtal Medmänniska har fokuserat på 
att nå ut till olika grupper denna termin. 
Vi har informerat om vår verksamhet 
för ungdomsledare, unga vuxna, 
äktenskapskursen, uppdaterat info på 
hemsidan och har nu en info-slide som visas 
vid gudstjänsten. Således har utvecklingen 
som skett handlat om att bli mer synliga och 
samarbeta mer med andra verksamheter 
i Citykyrkan. Samarbete med andra 
verksamheter har blivit viktigt eftersom flera 
personer i Samtal Medmänniska har slutat 
p.g.a. flytt från Stockholm. Vår verksamhet 
har även innehållit flera grupper av ”Nycklar 
till frihet”, på spanska och svenska, för män 
och kvinnor, vilket varit till stor välsignelse 
för dem som deltagit. Riktningen som 

präglat oss detta år har varit lärjungaskap 
och uppbyggelse, samt att bli mer synliga i 
församlingen. 

- Johanna Nilsson

Nycklar till frihet 
Saul Mora har lett två män i en Nycklar till 
frihet-kurs. Trots att deltagarna hade rötter i 
olika samfund och hade olika uppväxt i tron 
blev det mycket givande samtal och lärdom 
av varje tema ur boken ”Nycklar till frihet” 
under kursen. Båda två öppnade sig för att 
dela sina erfarenheter, upplevelser och det 
som de hade gått igenom i deras liv för att 
jämföra eller stämma av det som Gud talade 
för dem i varje vecka, i varje tema. De blev så 
tacksamma för kursen och för gemenskapen 
vi hade under de åtta veckorna.

Under våren har en kurs hållits på svenska 
för 6 kvinnor, ledd av Maria Mora,  där många 
fick möta Gud på ett djupare och närmare 
sätt. Kvinnorna upplevde helande på många 
områden, och kom ut i större frihet. Under 
sommaren köptes material på spanska 
in, och i höstas startade Maria en kurs på 
spanska för fem kvinnor. Det har varit till 
stor välsignelse, med avgörande helanden 
och genombrott för en del. Några sa att 
deltagandet i kursen hade räddat dem när de 
höll på att gå under själsligt och andligt. Nu 
känner de hopp, frid, trygghet och auktoritet 
i Jesus. 

Det har varit en förmån att se hur Helig ande 
har rört dessa kvinnor på djupet och se 
dem förändras! När nycklarna, de bibliska 
principerna, aktiveras i deras liv händer 
radikala saker!

- Saul och Maria Mora
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City Church Kampala 
Generations är en evangelistisk smågrupp 
som formar hjärtat i City Church Kampala. 
Där finns vårt hjärtslag och livet i vår 
församling. 

Vi gör livet tillsammans i Generations och 
varje dag ser vi deras inflytande och effekt 
öka. Generations är källan för våra möten 
med Gud, utan det utrustas inga ledare, 
utan det finns ingen tillväxt. De må bara vara 
grupper om 12 personer, men de är väldigt 
effektiva. Livet händer i Generations, liv 
förvandlas i Generations och vi ser framsteg 
och frukt tack vare Generations. 

2024 har visat sig vara ett år av stor 
expansion, och det är vi tacksamma för! 
Församlingsplanteringen City on a Hill 
i Massaka föddes ur en Generations-
grupp, nu ser vi fram emot att fira många 
fler framgångar genom varje medlem i 
Generations. 

Det finns inga gränser för vad som kan 
uppnås, detta är inte bara en smågrupp, det 
är en armé, en rörelse för Guds rike och varje 
församlingsmedlem får vara med. Tack till 
varje Generations-ledare som konsekvent 
och utan att tröttas förde riket vidare. I 
Missionsbefallningen är inget liv för litet eller 
för stort. 

- Caroline Mugumya, 
Pastor, City Church Kampala

SOHA 
När vi avrundar 2024, njuter vi av att minnas 
alla de välsignelser och framgångar som jag 
har fått privilegiet att se i SOHA. Att vandra 
med barnen på denna förvandlande resa 
har varit så tillfredställande, och ger mig 
stor tacksamhet för det ihärdiga stödet från 
våra samarbetspartners, samhället och 
sponsorer. 

I år har vi fått se fantastisk tillväxt. Det har 
tillkommit nya barn och sponsorer som har 
utökat vår familj till 111 elever, som alla gör 
framsteg personligt och akademiskt. Trots 
att de möter utmaningar, bland annat ett 
utbrott av “red-eye” i alla skolor tidigare, har 
uthålligheten hos våra elever lyst igenom, 
och vid årets slut har över 70% visat bättre 
resultat än tidigare. Att se den framgången 
har påmint mig om den förvandlande kraften 
i tron, samhörigheten och ett hängivet team. 

Vårt engagemang för att nå varje barn har 
gått bortom klassrummet till hembesök, att 
se till att varje barn känner sig sett, stöttat 
och värdefullt. Vi såg ocjså fantastiskt 
engagemang i kyrkans aktiviteter under 
Love Encounter Week, där barnen verkligen 
tog åt sig av tjänande och levde ut de 
värderingarna vi fostrar dem med. 

När julen närmar sig i Kampala och 
Masaka ser vi fram emot att avsluta året 
med gemenskap, tacksamhet och glädje 
i samvaro. Vi tackar för alla de vars böner, 
stöd och partnerskap har gjort året så 
viktigt. Ni är våra bönesvar. 

- Jonah Kalungi,  programkoordinator SOHA

Mission
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Just Earth Uganda
Jordbrukssektorn är Ugandas ryggrad, 
som ger uppehälle till miljontals människor 
över hela landet. Dock möter jordbrukare 
flera utmaningar, främst begränsad 
tillgång till kunskap, resurser och teknik. 
Träningsprogram, som Just Earths Farmer 
Field Schools, har det vuxit fram som ett 
avgörande redskap för att överbrygga detta 
gap. De stöttar jordbrukare i att förbättra 
sin produktivitet, inkomst och livskvalitet, 
vilket har lett till att samhället i Raiai- och 
Bukombansimbi-distrikten i Uganda. 

Praktiska demonstrationer under varje 
lektion i Farmer Field Schools säkerställer 
att träningen blir greppbar och förståelig 
för deltagarna. Kursen innehåller ett 
mentorskapsprogram där jordbrukarna 
får kontinuerlig guidning på sina egna 
jordbruk över kursens gång. Kunskapsutbyte 
jordbrukare emellan har förändrat utseendet 
på trädgårdar i jordbrukssamhällena, även 
hos de som inte har involverat sig direkt i 
Farmer Field Schools

Effektiva träningsprogram fokuserar på: 

1: Kingdom life course 
2. Hantering av grödor och bevarande av 
jorden 
3. Bevattning och vattenhantering 
4. Integrerad bördighets- och 
skadedjurshantering 
5. Miljö- och naturresurshantering för 
anpassning för klimatförändringar

Samhället uppskattar kraften i träning genom 
Just Earth Uganda

- Amos Ssekigudde, Agronom Just Earth

Pakistan 
2024 har varit ett händelserikt och 
utvecklande år i arbetet med vår utsända 
ansvariga Asma Mustaq i Lahore, Pakistan. 
Hon har startat upp och drivit arbetet 
Community Care Center under ett antal år 
och vi har under en längre tid velat stärka upp 
arbetet på olika plan för att kunna utveckla 
och se det blomstra ännu mer. Pakistan är 
ett land där kristna minoriteter lever under 
ständig press och diskriminering vilket kräver 
en säker,  trygg och stabil struktur både 
privat och i det organisatoriska arbetet man 
står i. 

Vi gjorde en resa från Citykyrkan Stockholm 
i november 2024 ner till Pakistan. Syftet 
med resan var att etablera ett tydligare 
och mer strukturerat samarbete med FGA, 
Full Gospel Assemblies, i Lahore. Detta ger 
starkare förutsättningar för en fortsatt och 
framgångsrik utveckling framöver.

Vi är så glada för det arbete Asma uträttar 
nere i Lahore och stödet hon ger för de 
absolut mest utsatta och marginaliserade 
människor och familjer som bor i svåra, 
slavliknande områden bland tegelbruken. 
Med fokus på utbildning, praktisk hjälp 
och andlig omsorg har Asma med Care 
Community Center funnits till för de som 
behöver det mest.

Vi ser med tillförsikt fram emot att se detta 
arbete växa och kunna hjälpa ännu mer och 
ännu fler. 

- Rosa Moreno
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Konferen-
ser
Pingst Kreativ
Pingst Kreativ och Citykyrkan har 
samarbetat under två tillfällen 2024. 
Helgen den 19–20 april fylldes Citykyrkan 
av kreatörer från hela landet för en helg 
i kreativitetens tecken. Bland alla dessa 
ca. 350 deltagare fanns lovsångsledare, 
kommunikatörer och tekniker. Under helgen 
fick vi ta del av inspirerande undervisning av 
Eric Andersson och Cornelia Forsberg, samt 
samlingar i olika format där kreativitet och en 
fördjupad relation med Jesus stod i fokus.

Den 5 oktober, bjöd Pingst Kreativ återigen 
in till Citykyrkan – denna gång för en 
inspelningsdag. Nya lovsånger, skapade 
under året, fick liv när det var dags att slå 
på ”rec”. Under dagens tre gudstjänster 
deltog ca 250 personer i en mäktig stund av 
tillbedjan och lovsång.

Vi ser med spänning fram emot att höra mer 
från denna inspelning under 2025. Dessa 
konferenser har inte bara varit mötesplatser 
för kreatörer utan också en kraftfull 
påminnelse om hur Gud verkar genom våra 
gåvor och vår kreativitet.

- Hanna Rosén

Alphakonferens
Alpha Sverige bjöd i oktober in till nationell 
konferens i Citykyrkan som samlade ca 200 
deltagare från hela landet för att fördjupa 
sin förståelse av Alpha, bli inspirerande och 
dela erfarenheter. Konferensens tema var 

”för en vitaliserad kyrka”. Under två dagar 
erbjöds deltagarna av en rad olika seminarier, 
gudstjänster och workshops ledda av 
talare, som Wole Agbaje och Marie-Louise 
Nilsson med fokus på att utrusta och väcka 
församlingar och ledare i deras arbete. 

Under fredagen höll Dr Chloe Swart ett 
inspirerande seminarium om helande. På 
fredagkvällar var det ungdomsmöte och 
Watch Party för Alphas nya ungdomsserie, 
då samlades ca. 200 personer.  

- Hanna Rosén 

Bilder från 
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Församlingshelg
En av årets största satsningar var 
församlingshelgen i september, där kyrkan 
fylldes av församlingens alla generationer för 
att prisa Gud och komma närmare varandra 
i gemenskap. Som en bonus var Johnny 
Nimmo med ett team från Tyskland och 
England på plats. 

Helgen inleddes på fredagen med en maxad 
barnfestival i kyrksalen, som samlade över 
60 barn. Där fick de ansiktsmålning,  leka i 
hoppborgar och hinderbanor, äta popcorn 
och god mat, och mötas i fantastisk glädje. 
Det var fint att se barnen inta platsen i 
kyrkans mittpunkt, och barnfestivalen var 
till stor glädje för både barn, föräldrar och 
ledare. Senare under kvällen byttes några 
hoppborgar ut till ”the moose is loose” när 
församlingens tonåringar hade en maxad 
kväll med aktiviteter, pizza och undervisning 
från Lydia Petitt. Riktig feststämning och en 
härlig gudstjänst!

Under lördagen öppnade kyrkan upp för 
gudstjänst och seminarier med innehåll 
om bön, lovsång, andens gåvor, att dela sin 
tro och en rapport från Just Earth-arbetet i 
Uganda. Under eftermiddagen ställde vi till 
med festkväll i kyrksalen, med underhållning 
från tonåringarna, mingelbingo och delikata 
hemgjorda wraps och trevlig stämning runt 
borden. 

På söndagen firade CKS och CCI gemensam 
gudstjänst på förmiddagen och tog med 
kalaset till Humlegården för ett Fun Run till 
förmån för missionsarbetet. Löpare i alla 
åldrar deltog, och hela 75 000 kr samlades in. 

Det var så härligt att se alla kyrkans grupper 
samlas för att tillsammans dela glädjen från 
Gud!

- Judith Lennartsson

IBC
International Believer’s Cenference 2024 var 
inget mindre än ett hem, där konferensen 
bygger upp en stark grund för vilka vi vill vara 
i denna tid på denna plats, mångfalden har 
aldrig varit så stor som nu. Jag tycker det 
är viktigt med mångfald, det breddar och 
berikar våra erfarenheter, och i Guds rike 
lär det oss att tjäna människor, områden 
och kulturer man kanske inte normalt når. 
Under året, både i Stockholm och London, 
samlas människor från olika sammanhang, 
länder och kulturer för att tjäna, älska och 
inspirera. Matsalen på tredje våningen, sorlet 
från människor som rör sig i lokalen och 
lär känna varandra, skrattet och leendena 
i rummet när vi dansade i tillbedjan. Folk 
blev helade och frälsta och de som reste hit 
från andra länder har det varit en glädje och 
ära att rusta, men jag tror att det viktigaste 
är människorna i staden som vi tjänar. De 
utsatta och ensamma som flyttat över jorden 
för en bättre framtid. Att kunna skapa en 
plats för dem, som är det vi alla längtar efter 
- ett hem. Vi hoppas att IBC fortsatt, som det 
gjort 2024, får reflektera himlens många rum 
för de spridda kulturer och människorna i en 
global värld.

- Brevin Sheriati
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Bibel-
skolor
IBIOS
När vi ser på allt vad Gud har gjort i och 
genom vår bibelskola under 2024 fylls våra 
hjärtan med beundran och tacksamhet. 
De elever som Herren sänder till oss är till 
stor välsignelse för församlingen, de bidrar 
med så mycket glädje, entusiasm och tro. 
Varje år kan man se en tydlig utveckling i 
elevernas liv, de söker och längtar efter Gud 
tillsammans och de rotar sig i Guds ord, 
tillbedjan och gemenskap.

I början av maj besökte Kampala och 
Masaka i Uganda, en fantastisk tid med vår 
vänförsamling City Church Kampala, där vi 
fick se många människor komma i kontakt 
med Guds kärlek och kraft.

Under vårterminen hade vi privilegiet 
att utexaminera 18 elever och under 
höstterminen välkomnade vi 19 nya elever. 
Vi är så tacksamma till Jesus för det Han 
gör mitt ibland oss! Det är fantastiskt att 
se varje år eleverna växa, mogna och 
utvecklas i sin relation till vår Herre!

- Jorge Moreno 

Internship
  Internship är vårt andra år på vår bibelskola 
IBIOS, där vi strävar efter att hjälpa eleverna 
att fördjupa sig i teologi och ledarskap. 
Detta görs genom lektioner på tisdagar där 
vi studerar Bibeln, teologi och ledarskap 
från ett kristet perspektiv. Parallellt får varje 
elev utvecklas som ledare genom praktiskt 
arbete inom olika områden i vår församling.

Internship leddes av Gabriel och 
Judit Gallardo Lantz från 2021 fram till 
vårterminen 2024, som med hängivenhet 
och hjärta lade en stabil grund för 
programmet och formade många ledare 
för Guds rike. Under sommaren tog jag över 
huvudansvaret för internship med syfte att 
fortsätta bygga på den grund som lagts.

Under höstterminen har vi fortsatt att 
stärka Internship, nu med två elever som har 
fortsatt att utvecklas i sina gåvor och troget 
tjänar församlingen. Det är inspirerande att 
se hur eleverna identifierar och utvecklar 
de gåvor de har fått från Gud, samtidigt 
som de bidrar på sina områden i kyrkan. 
Deras exempel och vilja att tjäna berikat vår 
gemenskap.

- Cristian Galindo

Kvällsbibelskola
Visionen med Kvällsbibelskolan är att 
ge möjlighet till djupare utveckling och 
förankring i Guds Ord. Detta kan även bli 
en naturlig övergång vidare från att gå en 
Alpha-kurs.

Kvällsbibelskolan är utformad som en 
kvällskurs på tio veckor på onsdagkvällar. 
Runt 20-25 deltagare har samlats varje 
onsdag för att studera Bibeln tillsammans 
under varje termin. Några av dem är nya i 
den kristna tron.

Jag är så tacksam över den passion jag har 
sett hos våra elever för att studera Bibeln. 
Det har varit så inspirerande att se deras 
nyfikenhet, deras hunger och deras längtan 
efter att förstå de Heliga Skrifterna.

- Jorge Moreno
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Anställda i församlingen 
Under året har personalen i församlingen 
bestått av totalt 11,1 heltidstjänster 
fördelat på totalt 21 olika anställda. 

Församlingsledningen 
Bernt Ovebring, Birgitta Ovebring, Godfrey 
Okumo, Roine Ottosson, Roland Strömberg, 
Lena Sköldö, Samuel Sköldö, Wilberforce 
Bezudde, Daniel Ståhlman, Sofia Ståhlman, 
Alfred Nygren, Rosa Moreno, Jorge Moreno, 
Maximilla Ambani, Mildred Fagerström

Styrelsen
Albert Olofsson, Lennart Svedman, Tina 
Sigonius, Robert Burning, Alfred Nygren, 
Birgitta Ovebring, Pelle Åkerström, Theresia 
Olsson Neve, Jonathan Mellblom

Givande & omsättning
Insamlade pengar till församlingen och 
missionen: 8 miljoner kronor

Total omsättning 2023: 15,1 miljoner kronor

Avlidna
Under året har tre församlingsmedlemmar 
gått hem till Herren:

Anne-Marie Ehrenborg

Marianne Söderberg

Sören Björlin

Medlemmar och dop 
741 medlemmar totalt

68 nya medlemmar under 2024 

41 döpta under 2024

Övrigt
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Tack Jesus!
Vi tackar Gud för detta året, för hans trofasthet och godhet gentemot vår 
församling. Tack också till alla er som under 2024 valt att investera i och se 
Citykyrkan som ert hem. Tillsammans, med Jesus som grund, har vi fått vara 
med och sprida Guds kärlek och nåd i vår stad. 
Vi ber om mer under 2025!

Låt Ditt rike komma, låt Din vilja ske, så som i himlen så ock på jorden.
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